
ZARZĄDZENIE NR 7/2015 
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkich Komisji  

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych  
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2014/2015 

powołanych Zarządzeniem nr 89/2014 z dnia 25 września 2014 roku 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Do prac w Wojewódzkich Komisjach Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w szkołach 
podstawowych powołuję: 
 
Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego 

1. Bakun Mirosława Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza w Białymstoku 

2. Kościuczyk Agata Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białymstoku 

3. Lutarewicz Adam Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

4. Morchal Marta Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku 

5. Poliszkiewicz Genowefa Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka Dobrzańskiego ps Hubal w 
Białymstoku 

6. Zdzitowiecka Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Polskiego 

1. Bajko Magdalena Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w Białymstoku 

2. Chorąży Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku 

3. Cybulko Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im.Świętej 
Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku 

4. Dworakowska Renata Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku 

5. Gołąbiewska Małgorzata Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie 

6. Grabowska Beata Szkoła Podstawowa nr 20 im. gen. Władysława Sikorskiego w 
Białymstoku 

7. Gromacka Joanna Szkoła Podstawowa w Sobolewie 

8. Gruszewska Jolanta Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 



9. Iwanowicz Katarzyna 
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w Białymstoku 

10. Kikolska-Kisiel Marta Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii Skłodowskiej - Curie w Białymstoku 

11. Kosińska Ewa Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana Twardowskiego w 
Białymstoku 

12. KOSSAKOWSKA MAGDALENA Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niewodnicy Kościelnej 

13. Kozieradzka Marta Szkoła Podstawowa im. Franciszka Karpińskiego w Zabłudowie 

14. Kurowska Danuta Szkola Podstawowa nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej 
Białostockiej 

15. Leonik Karol 
Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w Białymstoku 

16. Leszczyńska Iwona Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku 

17. Lewczuk Elżbieta Szkoła Podstawowa w Zawadach 

18. Lis Irena Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów Pułku w Białymstoku 

19. Łuckiewicz Izabela Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku 

20. Łukaszewicz Patrycja Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 

21. Łupińska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białymstoku 

22. Makulska Edyta Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w Białymstoku 

23. Miezio Elżbieta Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 STO w Białymstoku 

24. Mosiej Katarzyna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im.Ks.Jerzego Popiełuszki w 
Juchnowcu Górnym 

25. Muczyńska Renata Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

26. Nazarkiewicz Joanna Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w Białymstoku 

27. Nojszewska Małgorzata 
Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w 
Białymstoku 

28. Orzechowska Aneta Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku 

29. Pawłowska Grażyna Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku 

30. Popławska Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Łapach 

31. Prus Barbara Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza w 
Białymstoku 



32. Pruszyńska Paulina Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach 

33. Puchalska Ewa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białymstoku 

34. Rybnik Jolanta Szkoła Podstawowa nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza w 
Białymstoku 

35. Ryżyńska Agnieszka Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. Cyryla i Metodego w 
Białymstoku 

36. Skiepko Ewa Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w Białymstoku 

37. Sławińska Dominika Katarzyna Szkoła Podstawowa w Nowym Aleksandrowie 

38. Szewczyk Ewa 
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka Dobrzańskiego ps Hubal w 
Białymstoku 

39. Sztok Katarzyna Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku 

40. Wasilewska Julita Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 

41. Wasilewska Renata Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen.Józefa Zachariasza Bema w 
Białymstoku 

42. Załuska Anna Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 

43. Zgiet Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 52 im.dr Ireny Białówny 

44. Zimnoch Małgorzata 
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im.Świętej 
Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Angielskiego 

1. Citko Alicja Szkoła Podstawowa nr 28 im. K.I.Gałczyńskiego w Białymstoku 

2. Cudowska Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku 

3. Czerepska Justyna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 

4. Karpowicz Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka Dobrzańskiego ps Hubal w 
Białymstoku 

5. Klepacka Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Białymstoku 

6. KOSTECKA MARTA Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niewodnicy Kościelnej 

7. Kuchcińska Monika Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy 

8. Łapuć Monika Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Białymstoku 

9. Michałowska Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 



10. 
Niewińska-Sawczyńska 
Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 

11. Perkowska Ilona Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

12. Popławska Izabela Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana Twardowskiego w 
Białymstoku 

13. Rojcewicz Ewa Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku 

14. Rolek Maria Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im.Świętej 
Jadwigi Królowej Polski w Białymstoku 

15. Sawicka Anna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Fastach 

16. Sędziak Hanna Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.W.Wysockiego 

17. Siemieniuk Barbara Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza Korczaka w Białymstoku 

18. Zabielska Anna Szkoła Podstawowa w Sobolewie 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Rosyjskiego 

1. Jakimiuk Iwona Niepubliczna Szkoła Podstawowa św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku 

2. Kruglicz Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego 

1. 
Chrabołowska 
Agnieszka Szkoła Podstawowa nr 31 im Janusza Korczaka w Białymstoku 

2. Gacuta Urszula Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w Białymstoku 

3. Gierasimiuk Anna Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w Białymstoku 

4. Jabłuszewska Janina Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białymstoku 

5. Kania Bożena Szkoła Podstawowa nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku 

6. Kowalczuk Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

7. Pawłowska Ewa Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 

8. Pietrzak Bożena Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku 

9. Podgórska Wioletta Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów Pułku w Białymstoku 

10. Rutkowska Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka Dobrzańskiego ps Hubal w 
Białymstoku 



11. Rybakowicz Iwona Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie 

12. Ryżyk Maria Szkoła Podstawowa nr 4 w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

13. Samuk Jolanta Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 

14. Sawczuk Ewa Szkoła Podstawowa nr 15 Im.Marii Skłodowskiej - Curie w Białymstoku 

15. Sirocka Anna Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku 

16. Zarzecka Ewa Szkoła Podstawowa nr 34 im. gen.Józefa Zachariasza Bema w Białymstoku 

17. Zawadzka Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Przyrodniczego 

1. Czarniecka Krystyna Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku 

2. Iwaniuk Piotr Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku 

3. Jurczykowska Joanna Maria Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w Białymstoku 

4. Kamińska Irena Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku 

5. Kuk Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach 

6. Kulikowska Beata Szkoła Podstawowa nr 1 im Jana Pawła II w Mońkach 

7. Łodzińska Joanna Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 STO w Białymstoku 

8. Morozewicz Małgorzta Prywatna Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku 

9. Mroczkowska Grażyna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Grajewie 

10. Obukowicz - Charszlak 
Elżbieta Szkoła Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w Białymstoku 

11. Rode Lidia Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białymstoku 

12. Rybałtowska Dorota Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 

13. Silwon Katarzyna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Białymstoku 

14. Sołowiej Irena 
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku 

15. Wnuczyńska-Ogryzko Beata 
Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny im. 
Bł. Bolesławy Lament w Białymstoku 



16. Wróblewska Edyta Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 

17. Wróblewska Ewa Szkoła Podstawowa w Obrubnikach 

18. Żak Magdalena Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015. 
 
 
 
 

wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 
/-/ 

mgr Wiesława Ćwiklińska 
Wicekurator Oświaty 


